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Cong ty Chirng khoan Ngan hang Pong A Thta Nam, ngay 19 thang 11 nam 2020
Dir li¢u thi trudng ngay 19/11/2020  PIEM TIN CHINH

Toéng quan VN-Index

Chi sé 983.26 146.85
Thay déi (diém) 9.73 0.06
Thay déi (%) 1.00 0.04

KLGD (triéu cp) 473.47 56.70

GTGD (tj ddng) 9,770.10 927.48

VN-Index 399.28 (ty déng)

HNX-Index -19.75 (ty déng

UPCOM-Index 582  (ty dbng)
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PHONG PHAN TICH-PAU TU

Dia chi: 468 Nguyén Thi Minh Khai P2 Q3
TP H6 Chi Minh
Tel: 84 28 38336333

PAO HAN PHAI SINH, CO PHIEU TRU DPUA VNINDEX PHA PINH

Pong cira VN-Index dat 983.26 diém, ting 9.73 diém, sé ma ting/giam dat 254/176.
Gié tri giao dich trén san VN-Index tang so v6i phién trudce, dat muc 9,770 ty déng.
Khéi lugng giao dich VN-Index ting so voi phién trudce, dat mirc 473 triéu cd phiéu
va HNX-Index dong cira dat 146.85 diém (+ 0.04%).

e Cac c6 phiéu giup thi truong tang diém nhleu nhit 1a VCB, SAB, GAS, PLX, CTG.
Trong khi d6, cac cd phiéu tic dong chi s giam diém géom VIC, MSN, HVN,
MBB, VCI.

o Khbi ngoai c6 mot phién giao dich mua rong trén HOSE, dat muc 399 ty déng, mua
rong nhi¢u nhat 1a VJC. Trén san HNX, khoi ngoai ban rong dat 19 ty dong, ban
rong nhicu nhat 1a ACB.

NHAN PINH THI TRUONG TOM TAT
Mot vai thong tin vi mé dang quan tam va du bao:

- Chimg khoan Chau A tiép tuc phan héa boi tam 1y bap bénh giita sy lac quan vé vac-
cine Covid-19 va sy bi quan khi s6 ca nhiém vi-riit ndy ngdy cang ting trén toan cau.
Pong cira phién giao dich ngay 19/11, chi s6 Shanghai Composite Thuong Hai ting
0.47%, ASX200 Australia ting 0.25% va Kospi Han Qudc ting nhe 0.07%. O chiéu
nguoc lai, Nikkei 225 Nhat Ban giam 0.36% va Hangseng Index Hong Koéng giam
0.71%.

- Pong Euro vuot dong Dollar My try thanh ddng tién thanh toan toan cau cao nhat
trong thang 10, ty 1€ thanh toan lan luot la 37.8% va 37.6%.

- Tinh hinh dai dich Covid-19 tlep tuc din bién tiéu cyc. 611,077 ca nhiém Covid-19
moi da duge ghi nhén trén toan cau trong ngay hém qua, trong khi s ca tir vong trong
mot ngay vi vi-rit nay tiép tuc dat ky luc voi 10,969 ca. Tin trc dang lo ngai nay phan
nao da anh huong dén tim 1y chung cua thi truong toan cau.

- Hang Pfizer da thong bao hoan tat thir nghiém vaccine voi két qua thir nghiém cudi
cung c6 hidu qua dén 95% va khong c6 tac dung phu nghiém trong. Giam déc didu
hanh BioNTech, di tac cua Pfizer, cho biét vaccine Covid-19 cua ho c6 thé duoc giao
di nhitng liéu dau tién trudc ngay 25/12.

- Trén thi truong nang lugng, gid dau thé My (WTI) giam va dang dugc giao dich &
muc 41.68 USD/thung vao lac 16h46, giam tuwong tng 0.79% so véi gia dong cira ngay
hém qua. Trung Qudc, nha nhap khdu diu tho 16n nhat thé gidi, 1a khach hang 16n duy
nhat du kién s& thay nhu cu dau ting trong nim nay do dai dich da pha huy tiéu thu
trén toan cau.

Kich bén nao cho thi trwong (xem thém trang 2):

Hom nay la phién giao dich dao han hop dong tuong lai thang 11, VNindex c6 phién
giao dich tich cuc vé diém sb va thanh khoan ting manh. Dan dit th1 truong la co phleu
VCB khi tang 1én 90.200, vuot dinh 10 thang, dai dién cho dong tién quan tdm cd phiéu
ngan hang trong bbi canh cac ngan hang sé 6 at niém yét trong nim 2020 theo quy
dinh. TAm diém thi trudong van 1a cac c6 phleu thép, bén canh do6 dong ¢b phiéu dau
khi, khu cong nghiép va cong nghé 1a nhitng diém dén tiép theo do sy lan toa cua dong
tién...

Hanh dong:

Nha diu tu c6 thé giai ngan theo xu hudng thi truong, tip trung vao cac cd phiéu dau
nganh, ¢6 co ban tot, tinh hinh kinh doanh dugc du bao tich cuc. Thyc hién trading t+
va chu dong quan tri rai ro khi Vnindex giao dong manh quanh 1000 diém.

CO PHIEU KHUYEN NGHI: Danh sach khuyén nghi vui 1ong xem trang 4.
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Kich ban nao cho thi trudomng:

- Hom nay la phién giao dich d¢ao han hgp dong tuong lai thang 11, VNindex c6 phién giao dich tich cuc vé diém sb va thanh
khoan tang manh. Dan dat thi truong la cd phiéu VCB khi tang 1én 90.200, vuot dinh 10 thang, dai di€n cho dong tién quan
tam co phiéu ngan hang trong bdi canh cac ngan hang s& 6 at niém yét trong nam 2020 theo quy dinh. Tam diém thi truong
van la cac co phiéu thép, bén canh d6 dong c6 phiéu dau khi, khu cong nghiép va cong nghé 1a nhing diém dén tiép theo do
su lan téa ctia dong tién.

- Vnindex dong cira tai 983.26 diém, 1én mirc cao nhét 10 thang, riéng nhém 10 ¢ phiéu von hoa 16n da dong gop mire ting 8
diém vao chi s6. TAm 1y giao dich cta cic nha dau tu trong trang thai hao himng tich cuc. Cac chi bao k¥ thuat ting ho xu thé
tiép tuc ting diém, VNindex mo ra xu hudng ting 1én mbc 1000 diém trong ngéin han.

Hanh dong:

Nha dau tu co thé giai ngan theo xu hudng thi truong, tap trung vao cac cd phiéu dau nganh, co co ban tét, tinh hinh kinh
doanh dugc du bao tich cyc. Thuc hién trading t+ va chi ddng quan tri rai ro khi Vnindex giao dong manh quanh 1000 diém.

Hoang Minh Hiing - Phé Phong Phan tich - Pau tu

VNINDEX - Daily 13/11/2020 Open 958 56, Hi 964.99, Lo 959.13, Close 964.66 (0.6%) =92318, =0943.31, MAZ(Close,200) = 857.89 L1300
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VNINDEX - RSI(14) = 69.51
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Théng ké giao dich NN trén HOSE Théng ké giao dich NN trén HNX

VIC 1.004.250 113.580.895 PLC 21.500 559.610
VNM 889.140 97.307.749 BNA 14.500 457.788
VCB 988.630 88.190.577 SZB 8.400 268.630
VRE 3.051.380 84.453.155 NVB 27.200 232.736
CTG 1.622.260 53.423.299 MBS 16.00 181.622
HDB -1.574.260 -40.084.050 ACB -391.900 -10.645.131
PLX -407.070 20.621.332 TNG -194.200 -2.725.117
VHM -213.470 -16.572.287 AMV -122.400 -1.940.341
GEX -607.430 -12.677.089 PVS -95.600 -1.501.731
CTD -161.120 -10.073.513 SHS -96.100 -1.364.468
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THONG BAO VE CAC PQT BAN PAU GIA CO PHAN

Tb chirc phat
hanh

CTCP Du lich
Thwong mai
Noéng nghiép

Viét Nam

CTCP Diu tu,
Thwong mai
va Dich vu -

Vinacomin

Téng cong ty
IDICO —
CTCP
(IDICO)

Céng ty Co
phéin Phat
trién Ha tang
Ky thuat

Téng Cong ty
Xay dung so 1
- CTCP

Céng ty Co
phin Céong
trinh cong
cong Vinh
Long

To chire
chao ban

Ngan hang
Nong nghiép va
Phat trién Nong
thon Viét Nam

Tap doan Cong
nghiép Than -
Khoang san
Viét Nam

B6 Xay dung

B6 Xay dung

Uy ban Nhén
dan tinh Vinh
Long

Vi Hiéu Qua Dau Tw Cua Khach Hang

S6 lwong
chao ban
(cp)

5.290.000

4.536.000

108.000.000

80.000.000

44.583.500

1.569.728

Gi khéi diém
(dong/cp)

15.530

17.500

26.930

12.500

23.030

40.800

Thoi gian
bing ky va
nop tién coc

26/10/2020 —
09/11/2020

28/10/2020 —
17/11/2020

29/10/2020 —
19/11/2020

02/11/2020 -
20/11/2020

02/11/2020 -
17/11/2020

03/11/2020 -
13/11/2020

Thoi gian
ndp phiéu
tham du diu
gia

16 gi 00 phut
ngay
12/11/2020

16 gio 00 phut
ngay
20/11/2020

15 gio 00 phut
ngay
25/11/2020

15 gio 00 phut
ngay
26/11/2020

15 gio 00 phut
ngay
23/11/2020

15 gio 00 phut
ngay
19/11/2020

Thoi gian
dau gia

08 gio 30
phut ngay
16/11/2020

tai HNX

08 gio 30
phut ngay
24/11/2020

tai HNX

09 gio 00
phut ngay
27/11/2020

tai HSX

09 gio 00
phiit ngay
30/11/2020

tai HSX

09 gio' 00
phiit ngay
25/11/2020

tai HSX

09 gio 00
phiit ngay
23/11/2020

tai HSX

Théng
tin ghi
tiet

click

click

click

click

click

click
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Thong tin

Ngay khuyén
nghi

Gia khuyén
nghi Mua

Gia muc tiéu

Upside

Tang trwéng
LN 9T.2020

EPS
trailing

BVPS
9T.2020

VRE

- Dan d3u thi phan ca nudc vé cho thué TTTM.

- Nhu cau mua s3m s& dan héi phuc khi tinh hinh dich bénh kiém soat
tét, gitip |8y lai niém tin ngudi tiéu dung.

- Update 16/11: Giai ngan méi quanh 26

23/09/2020

29.100

33.000

13,4%

-28,5%

1.000

12.481

MUA

UONG

MWG

- Dinh gid da trd nén t6t hon, phan 4nh cac van dé vé dich bénh tac
dong vao két qua kinh doanh. Trong dai han, MWG van cho thay tiém
ndng tang trwdng tot.

- Update 16/11: Giai ngan 107-110, nang gia muc tiéu |én 125.

23/09/2020

101.900

125.000

22,7%

0,1%

8.522

33.623

MUA

VNM

- VNM céng bd BCTC Q3/2020. Lgi nhuan thuin 13 3.077 ty déng, ting
14,4% so vdi cung ky. Doanh thu thuan tang 8,9% so véi cung ky 1én
15.563 ty dong. LN tdng manh nh& chi phi quang cdo giam 52%, con
281 ty. Update 16/11: Giai ngan tir tlr viing gia 105-107. Nang muc
tiéu lén 118.

23/09/2020

106.000

118.000

11,3%

7,4%

6.383

18.199

MUA

VHM

- M3c du quy 2 ¢ két qua kinh doanh gidm, nhung nhiéu kha ning 6T
cudi ndm tang trudng manh. Q2/2020, s6 cin hd d3 ban 13 17.219 cén
(tang 26% so v&i cung ky). Trong 6 thang cudi ndm 2020, C8 phiéu
VHM du dinh s& ban giao 21.000 cin bén 1é cha yéu tai 3 siéu du &n.

- 16/11_update: Gidi ngan vung 76.

07/08/2020

79.500

90.000

13,2%

-0,8%

6.853

23.948

MUA

>
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KBC

- Dy kién 6T cudi ndm, KBC cé thé ghi nhan 55 hecta, véi doanh thu
1400 ty, tir KCN Quang Ch3u va Tan Phd Trung.
- Update 19/11: Dat muc tiéu.

10/08/2020

13.500

15.000

11,1%

-94,0%

829

22.202

NT2

- NT2 s& hitu modt trong cac nha may nhiét dién khi hién dai nhat VN,
murc dd huy déng dién cao. Trong khi do, khau hao gidm, vay no giam
va ngudn khi dwoc ddm bao tir Q4.2020, gitip NT2 cé dong tién manh
m&, c6 tlrc tién mat tot. Update 16/11: Giai ngan 22,5-23,5. Phu hop
dai han.

11/09/2020

23.750

27.000

13,7%

-23,0%

2.199

14.223

MUA

GAS

San lwgng GAS tang nhd mo Sao Vang Dai Nguyét dua vao van hanh
thwong mai gitp GAS tang manh san lwgng. Cac dy an L6 B, Cé Voi
Xanh chd phé duyét. Update 17/11: Gidi ngan quanh 75.

23/09/2020

72.700

82.000

12,8%

-32,2%

4.743

24,971

MUA

PVS

- Phé duyét ké hoach FFDP, tao thém cdng viéc cho PVS. Mo Sao Vang
Dai Nguyét van hanh thwong mai vao nlra cudi nam 2020, tao diéu
kién PVS ghi nhan két qua cong viéc.

- Update 17/11: Nang muc tiéu lén 17.

23/09/2020

13.600

15.500

14,0%

0,0%

1.334

27.685

MUA

REE

- Hién twong La Nina muwa nhiéu gitp mang Thay dién cha REE ting
trwdng tét, trong khi d6 du én Thugng Kon Tum cling dwa vao hoat

déng nlra cudi 2020 thuc ddy san lvgng. Update 16/11: Giai ngan 43-
44. Nang muc tiéu lén 48.

23/09/2020

40.050

48.000

19,9%

-17,9%

4.599

37.369

MUA

®

- Lgi nhuan quy 4 wéc tinh ti€p tuc duy tri tdng trudng cao tuong
duong quy 3. Chu yéu bdi gia thép xay dwng va phdi thép ti€p tuc
tang, bén d6 dé la dwa vao san pham HRC tir thang 11.

- Update 16/11: Giai ngan 31-32.

09/11/2020

31.500

36.000

14,3%

56,5%

3.774

16.596

MUA

IMP
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- Dong lyc tang trwdng dén tir gia tri tring thau ETC tdng 50% so vdi
cung ky. Nha mdy IMP4 dwa vao van hanh tlr 2021 tao dong lyc tiang
trwdng dai han.

- Update 16/11: Gidi ngdn quanh 50.

16/11/2020

50.600

60.000

18,6%

26,4%

3.656

25.429

MUA
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M3 Ngay khuyén nghi Gia Mua (déng) Ngay bén Gia ban (d6ng) Ty suat sinh |&i
BVH 31/08/2020 49.900 11/09/2020 47.650 -4,5%
VHC 07/08/2020 36.200 23/09/2020 43.000 18,8%

MWG 07/08/2020 78.000 23/09/2020 101.900 30,6%
VNM 07/08/2020 115.000 23/09/2020 129.200 12,3%

VRE 07/08/2020 26.000 23/09/2020 29.100 11,9%

FPT 07/08/2020 46.500 23/09/2020 51.100 9,9%

PAC 27/04/2020 20.300 09/10/2020 26.200 29,1%
HPG 07/08/2020 24.000 16/10/2020 29.100 21,3%
DHC 07/08/2020 45.000 12/11/2020 51.500 14,4%
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TO CHU'C THUC HIEN BAO CAO

Cong ty Ching khoan Ngan hang Dong A (goi tit 1a DAS) 1a thanh vién ctia Tap doan tai chinh Ngan hang
bong A, hién 1a mét trong cac dinh ché tai chinh 16n nhat Viét Nam. DAS ciing 1a mét thanh vién chinh
thtrc cua thi truong chiing khoan Viét Nam, va dang di dau trong mdt s6 dich vu tai chinh co cong nghé
cao. Cong ty hién c6 day du cac nghiép vu ching khéan gdm: Mbi gidi, Ty doanh, Tu van tai chinh va Tu
van dau tu, Luu ky chimg khoén.

H¢ thong chi nhanh

* Tru sé chinh:

bia chi: Téng 2 & 3 Toa nha 468 Nguyén Thi Minh Khai, P.2, Q.3, TP. HCM
Dién thoai: (8428) 3833 6333

Fax: (028) 3833 3891

* Chi nhanh Sai Gon:

Dia chi: 60-70 Nguyén Cong Trir, P. Nguyén Théi Binh, Quan 1, TP. HCM
Dién thoai: (028) 3821 8666

Fax: (028) 3821.4891

* Chi nhanh Ha Nbi:

Dia chi: 181 Nguyén Luong Bang, Q. Péng Pa, Ha Noi

Dién thoai: (024) 3944 5175

Fax: (024) 3944 5178 - 3944 5176

KHUYEN CAO

Bdo cdo nay chi nham cung cdp théng tin cho cdc t6 chire dau tw ciing nhu nha dau tw cd nhéan va khéng
ham ¥ dwa ra 1oi khuyén chao mua hay ban bat ky chitng khoan nao. Cac quan diém va nhdn dinh trinh
bay trong bdo cdo khong tinh dén sy khac bi¢t vé muc tiéu va chién hwgc cu thé cia timg nha dau tu. Nha
dau t nén xem bdo cdo nay nhw mét nguon tham khdo va phdi chiu toan b trach nhiém doi véi quyét
dinh dau tw cia minh. Cong ty Chimg khodn Ngdn hang Dong A (DAS) tuyét doi khong chiu trach nhiém
bt ky thiét hai nao lién quan dén viéc sir dung toan b hodc tirng phan théng tin ciia béo cdo nay.

Cdc quan diém, nhdn dinh, danh gid trong bdo cdo la quan diém cd nhdn ciia cd nhin nguoi viét ma
khéng dai dién cho quan diém ciia DAS va c6 thé thay doi ma khéng can bdo trude.

Théng tin sir dung trong bdo cdo nay dwoc DAS thu thdp tir nguén dang tin cdy vao thoi diém cong bo.
Tuy nhién, DAS khong dam bao do chinh xdc thong tin nay.

Bdo cdo nay la tai san va dwoc giit ban quyén boi DAS. Khong duoc phép sao chép, phat hanh ciing nhu
tai phan phéi béo cao vi bat ky muc dich gi néu khéng cé van ban chdp thudn cia DAS. Vui long ghi 16
nguon khi trich dan néu sir dung cdc théng tin trong bdo cdo nay.



